

Årsredovisning för
Filip Hammar AB

556685-2256

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Filip Hammar
Styrelseledamot

2025-12-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Filip Hammar AB, 556685-2256, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholm Kommun registrerades år 2005 och förvaltar kapital samt har en del royaltyintäkter på tidigare produktioner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets nettoomsättning har minskat under året på grund av utebliven royaltyavräkning till mindre belopp.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning		3	3	2
Resultat efter finansiella poster	-548	628	1 487	2 656
Soliditet %	84,3	83,2	78,9	76,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	13 036 675	1 481 619
Balanseras i ny räkning		1 481 619	-1 481 619
Årets resultat			-547 526
Belopp vid årets utgång	100 000	14 518 294	-547 526

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	14 518 294
Årets resultat	-547 526
Summa	13 970 768
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	13 970 768
Summa	13 970 768

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-1	2 920
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-1	2 920
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-78 534	-77 146
Personalkostnader		-1 000	0
Summa rörelsekostnader		-79 534	-77 146
Rörelseresultat		-79 535	-74 226
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-1 359 477	-316 689
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 106 035	1 262 469
Räntekostnader och liknande resultatposter		-214 549	-243 376
Summa finansiella poster		-467 991	702 404
Resultat efter finansiella poster		-547 526	628 178
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 255 000
Summa bokslutsdispositioner		0	1 255 000
Resultat före skatt		-547 526	1 883 178
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-401 559
Årets resultat		-547 526	1 481 619

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	13 630 815	15 301 256
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 630 815	15 301 256
Summa anläggningstillgångar		13 630 815	15 301 256
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		446 266	565 472
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		248 833	1 335
Summa kortfristiga fordringar		695 099	566 807
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 363 528	1 704 305
Summa kassa och bank		2 363 528	1 704 305
Summa omsättningstillgångar		3 058 627	2 271 112
SUMMA TILLGÅNGAR		16 689 442	17 572 368

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		14 518 294	13 036 675
Årets resultat		-547 526	1 481 619
Summa fritt eget kapital		13 970 768	14 518 294
Summa eget kapital		14 070 768	14 618 294
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	2 275 000	2 600 000
Summa långfristiga skulder		2 275 000	2 600 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		300 000	300 000
Förskott från kunder		9 088	9 088
Övriga skulder		16 486	27 086
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 100	17 900
Summa kortfristiga skulder		343 674	354 074
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 689 442	17 572 368

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	461 992	461 992
Utgående anskaffningsvärden	461 992	461 992
Ingående avskrivningar	-461 992	-461 992
Utgående avskrivningar	-461 992	-461 992
Redovisat värde	0	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	15 301 256	16 034 063
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-310 964	-427 929
Omräkningsdifferenser	-1 359 477	-304 878
Utgående anskaffningsvärden	13 630 815	15 301 256
Redovisat värde	13 630 815	15 301 256

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 075 000	1 400 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Andra ställda säkerheter	8 000 000	8 000 000
Summa ställda säkerheter	8 000 000	8 000 000

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Reko - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR Auktoriserad Redovisningskonsult:

Chanette Götz, Nöjesekonomi i Stockholm Aktiebolag

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-19

Stockholm

Filip Hammar 2025-11-19
Filip Hammar Datum
Styrelseordförande

Lars Hammar 2025-11-21
Lars Hammar Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-21

Krister Holmgren
Krister Holmgren
Auktoriserad revisor
